RUNDBÜRSTENSpezial Bürstenwerkzeug
für die Rohr- und Kanalreinigung
MADE IN
GERMANY
Europäisches Patent Nr. 2 363 213
DIE ERSTE BÜRSTE...
Flexibel - auch für Rohrbögen
Bürstenwerkzeuge für alle gängigen Spiralgrößen.
...D
IE AUCH UM KURVEN GEHT!
Aufträge einfacher erledigen.
Lukrativer arbeiten!
Jetzt werden Rohre sauber!
Ihre Kunden werden es
Ihnen danken!
Bürstenwerkzeug mit T-Kupplung
Artikel-Nr. Spirale
Ø mm
Rohr
Ø mm
Bürste
Ø mm
BWK02501 16 40 22
BWK03001 16 50 30
BWK04501 16 70 45
BWK05001 22 70 50
BWK08001 22 100 80
BWK10501 22 125 105
BWK13001 22 150 130
Artikel-Nr. Spirale
Ø mm
Rohr
Ø mm
Bürste
Ø mm
BWO02501 16 40 25
BWO03001 16 50 30
BWO04501 16 70 45
BWO05001 22 70 50
BWO08001 22 100 80
BWO10501 22 125 105
BWO13001 22 150 130
Bürstenwerkzeug mit Kugelkopf
mit Spirale Ø 22mm und
Bogensucher Ø 22mm mit Spirale Ø 22mm
und Fräßkopf
Bürste Ø 80mm Bürste Ø 45mm
mit Spirale Ø 16mm
Bürste Ø 80mm
Anschluß an weitere Werkzeuge möglich. Besatz: Stahldraht
Bürste Ø 25mm Bürste Ø 50mm Bürste Ø 130mm
mit Spirale Ø 16mm mit Spirale Ø 22mm mit Spirale Ø 22mm
Artikel-Nr. Spirale
Ø mm
VLK161 16
VLK221 22
VLO161 16
VLO221 22
Speziell für die Endreinigung der Rohre. Besatz: Stahldraht
Zubehör
Verlängerung 16mm (VLK 161) oder 22mm (VLK221)
Bogensucher 16mm (VLO161) oder 22mm (VLO221)
Anwendungsbeispiele
Verlängerung
Wurzelschneider
Schleuderkette
Bürstenwerkzeug
Fräßkopf
Schleuderkette
Bürstenwerkzeug